ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОКИШИТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Дружба, д. 100а, с. Новый Кишит,
Арский муниципальный район, 422034

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА КИШЕТ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Дуслык урамы, 100а йорт, Яңа Кишет авылы,
Арча муниципаль районы, 422034

	Тел. (84366)55-4-42, факс (84366)55-4-42. E-mail: Nvk.Ars@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

	от
	«
	09
	»
	апреля
	2020 г.

	№
	9

	О признании утратившим силу постановления исполнительного комитета Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района от 10.11.2016 № 13 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан»

          В целях приведения в соответствие с Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013 N 44-ФЗ исполнительный комитет Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Постановление исполнительного комитета Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района от 10.11.2016 № 13 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района Республики Татарстан (http://arsk.tatarstan.ru/) в сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Новокишитского
сельского поселения                                    Т.А.Арсланов

ÈÑÏÎËÍÈÒÅËÜÍÛÉ ÊÎÌÈÒ

ÅÒ

ÍÎÂÎÊÈØÈÒÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÀÐÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎ

ÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÒÀÒÀÐÑÒÀÍ

óë.Äðóæáà, ä. 100à

, ñ. Íîâûé Êèøèò,

Àðñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí, 422034

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА

СЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

НЫ

ß

?

À ÊÈØÅÒ

ÀÂÛË

?

ÈÐËÅÃÅ

ÁÀØÊÀÐÌÀ ÊÎÌÈÒÅÒÛ

Äóñëûê óðàìû, 100à éîðò, ß

?

à Êèøåò àâûëû,

Àð÷à ìóíèöèïàëü ðàéîíû, 422034

Òåë. (84366)55

-

4

-

42, ôàêñ (84366)55

-

4

-

42.

E

-

mail:

Nvk

.Ars@tatar.ru

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÊÀÐÀÐ

от

«

09

»

àïðåëÿ

2020 ã.

¹

9

Î

ïðèçíàíèè

óòðàòèâøèì

ñèëó

ïîñòàíîâëåíèÿ

èñïîëí

èòåëüíîãî

êîìèòåòà

Íîâîêèøèò

ñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

îò

1

0

.11.2016

¹

13

«

Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ, óòâåðæäåíèÿ è âåäåíèÿ

ïëàíîâ çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ

îáåñïå÷åíèÿ íóæä

Íîâ

îêèøèòñêîãî ñåëüñê

îãî

ïîñåëåíèÿ

Àðñêîãî ìóíèöèïàëü

íîãî ðàéîíà

Ð

åñïóáëèêè Òàòàðñòàí»

Â

öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ â ñîîòâåòñòâèå ñ

Ôåäåðàëüíû

ì

çàêîí

îì

"Î

êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëü

íûõ íóæä" îò 05.04.2013 N 44

-

ÔÇ èñï

îëíèòåëüíûé

êîìèòåò

Íîâîêèøèò

ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

ÏÎÑÒÀÍÎÂËß

ÅÒ

:

1.

Ïîñòàíîâëåíèå

èñïîëíèòåëüíîãî êîìèòåòà

Íîâîêèøèò

ñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò

1

0

.11.2016 ¹ 1

3

«

Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíè

ÿ, óòâåðæäåíèÿ è âåäåíèÿ ïëàíîâ çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò,

óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ íóæä

Íîâîêèøèòñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Àðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí» ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

2

.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

íà îôèöèàëüíîì

ïîðòàëå

ïðàâîâîé èíôîðìàöèè Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

(

http://pravo.tatarstan.ru/

)

è

îáíàðîäîâàòü ïóòåì ðàçìåùåíèÿ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Àðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Òàòàðñòàí

(

http://

arsk

.tatarstan.ru

/)

â ñåòè «Èíòåðíåò».

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèå

ì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé

.

Ãëàâà

Íîâîêèøèò

ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ò.À.Àðñëàíîâ